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ESTADISTICAS DE LOS PROGRAMAS DE SUBSIDIOS Y AYUDAS 2016

NOMBRE DEL PROGRAMA
APOYO A COMUNIDADES

AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS TERCERA EDAD
AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS GASTOS
MEDICOS

DONATIVO A
INSTITUCIONES SIN FINES
DE LUCRO CENTROS DE
SALUD

EDUCACION CULTURAY
DEPORTE

AYUDAS A INSTITUCIONES
DE ENSENANZA DIF

SUBSIDIO A LA INVERSION
APOYO A LA VIVIENDA

PRIMER TRIMESTRE SEGUNDO TRIMESTRE TERCER TRIMESTRE

CUARTO TRIMESTRE

100%

100%

100%

100%

100%

100%
100%
100%






